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HSM SECURIO C16 - 4X25 MM

OPIS/DANE TECHNICZNE

Mata, elegancka i bezpieczna. Idealna niszczarka do uzytku osobistego czy tez
niewielkiego biura. Posiada mocne watki thgce z hartowanej stali oraz ostone
bezpieczenstwa z czujnikiem dotyku.

e Materiaty najwyzszej jakosci oraz marka ,,Made in Germany” gwarantujg
bezpieczenstwo i niezawodne uzytkowanie przez wiele lat. 3 lata
gwarancji.

e \Watki thgce wykonane z hartowanej stali objete dozywotnig gwarancja.

e Cicha praca zapewnia minimalny poziom hatasu w miejscu pracy.

e Zerowe zuzycie energii w trybie czuwania.

e Blue Angel: niszczarka dokumentéw zostata nagrodzona za wktad w
zrbwnowazony rozwo;.

e Automatyczne podawanie papieru z zabezpieczeniem przed
przecigzeniem redukuje zaciecia papieru.

e Nacisk na ostone bezpieczenstwa powoduje automatycznie wytgczenie
urzgdzenia.

e Praktyczna funkcja automatycznego uruchamiania i wytgczania.



e Bezproblemowe oprdéznianie pojemnika na scinki po zdjeciu gérnej czesci

obudowy.

e Poziom emisji pytéw zostat przebadany przez niezalezng organizacje:
stosowanie bezposrednio w miejscu pracy jest w 100% bezpieczne.
e Kontrola poziomu napetnienia dzieki okienku inspekcyjnemu w

pojemniku na scinki.

Numer artykutu

Kod EAN

Niszczony materiat

Rodzaj ciecia

Poziom bezpieczehstwa (DIN 66399)
Stopieh bezpieczenstwa (DIN
32757-1) stary

Szerokos¢ ciecia

Dtugos¢ Scinka

Wydajnos¢ ciecia (80g/m?)
Wydajnos¢ ciecia (70g/m?)
Szerokos¢ szczeliny wejsciowe;j
Pojemnos¢ kosza

Szybkos¢ ciecia

Poziom gtosnosci (bieg jatowy)
eclass 5.1

UN/SPSC

Moc silnika

Napiecie

Czestotliwosc

Gtebokos¢

Szerokos¢

Wysokosc¢

Waga urzadzenia

Kolor

1902111

4026631035590

Zszywki, Karty bankomatowe, Papier
ciecie na scinki

P-4 T-4 E-3 F-1

3

4,00 mm
25,00 mm
6-7 arkuszy
7-8 arkuszy
225,00 mm
25,00 |
44,00 mm/s
55 dB
24320701
44101603
300,00 W
230V

50 Hz
258,00 mm
366,00 mm
455,00 mm
4,50 kg
biaty
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